
TROFÉU FORTALEZA DE ORIENTAÇÃO - COFORT 21 ANOS
SABIAGUABA 13.4.2025

Clube de Orientação Fortaleza

Taylana Ingrid Ferreira
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : D Juven N
Tempo : 1:14:15 [Puntos : 12]

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 42 00:13:20  [1]
2. 31 00:00:35 00:13:55  [1]
3. 48 00:00:36 00:14:31  [1]
4. 33 00:01:28 00:15:59  [1]
5. 32 00:00:52 00:16:51  [1]
6. 74 00:02:49 00:19:40  [1]
7. 31 00:03:51 00:23:31  [1]
8. 42 00:00:59 00:24:30  [1]
9. 38 00:12:10 00:36:40

10. 74 00:02:22 00:39:02  [1]
11. 67 00:10:13 00:49:15  [1]
12. 34 00:01:24 00:50:39  [1]
13. 35 00:04:18 00:54:57  [1]
14. 48 00:05:42 01:00:39  [1]
15. 77 00:04:00 01:04:39  [1]
16. 75 00:03:53 01:08:32  [1]
17. 999 00:05:43 01:14:15  [1]

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.facebook.com/cofortce/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5906
https://www.helga-o.com

